КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
НОВОПОЛТАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2020г.

№ 64-143р
О внесении изменений и дополнений в решение Новополтавского Совета депутатов № 55-130р от 25.12.19г. «О бюджете Новополтавского сельсовета на 2020 год
 и плановый период 2021-2022 годов»
      В  соответствии со ст.51 Устава Новополтавского сельсовета Ермаковского района Красноярского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Новополтавского сельского Совета депутатов от 25.12.2019г. № 55-130р «О бюджете Новополтавского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» в редакции от 07 февраля 2020 г №56-133р, от 01 июня 2020 г № 59-137р изменения и дополнения следующего содержания:

1. В пункте   1. Основные характеристики бюджета на 2020 год
        в подпункте 1.1 цифры «4597,8 »  заменить цифрами «5717,6»

в подпункте 1.2 цифры «4597,8» заменить цифрами  «5769,7»
2. Внести изменения в приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2020 г» изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению
3.Внести изменения в приложение №3 «администраторы доходов» изложив его в редакции согласно приложения №2 к настоящему решению.
4. Внести изменения в приложение № 5 «доходы бюджета на 2020год» изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Внести  изменения в приложение № 7 «Распределение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации  на 2020 год» изложив его в редакции согласно приложению  № 4 к настоящему решению.

6.  Внести изменения в приложение № 9  «Ведомственная структура расходов бюджета на 2020 год» изложив его в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.

7. Внести изменения в приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Новополтавского сельсовета и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета» изложив его в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8.В п. 16.2 слова «предельный объем  расходов на обслуживание муниципального долга Новополтавского сельсовета не должен превышать:682,5 тыс.руб. в 2020 году заменить словами «предельный объем  расходов на обслуживание                              муниципального долга Новополтавского  сельсовета не должен превышать 857,1 тыс.руб.

9.Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.

10. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу не ранее дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава сельсовета:                                                                       А.В.Арсентьев